
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 225 255 246 726 232 279 223 734 1460 48 10638 221.63 279 734 210.98

 藤枝　秀一 0 254 218 212 684 244 260 233 737 1421 6 1421 236.83 260 737

 藤丸 ミキ子 25 216 294 225 735 227 184 216 627 1362 30 6208 206.93 294 735 203.03

 東田 菜穂 15 226 205 202 633 220 225 210 655 1288 48 8949 186.44 232 655 184.87

 吉田 茂博 10 171 223 223 617 220 170 169 559 1176 18 3519 195.50 231 617 188.73

 辻井 隆弘 10 210 168 206 584 148 215 186 549 1133 36 6414 178.17 215 584 179.02

 東田 依子 20 140 204 175 519 205 210 180 595 1114 30 6206 206.87 267 665

 山本 貴子 15 150 191 172 513 161 186 193 540 1053 42 7416 176.57 208 573 183.79

 八丸 康司 0 151 151 149 451 177 179 168 524 975 30 5188 172.93 236 602 166.18

 藤村　知弘 0 0 0 0 21 4026 191.71 246 656 192.27

 成田 真由美 25 0 0 0 12 2227 185.58 245 632 190.83

 庄司 佳弘 5 0 0 0 171.11

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ８ 回　クラブ月例会成績　（１２月前半例会） 令和 ３年１２月１日開催 　３年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 48 10638 221.63 279 734 210.98 1  藤村　知弘 56 10565 188.66 259 654 187.44

 藤丸 ミキ子 25 30 6208 206.93 294 735 203.03 2  成田　真由美 36 5903 163.97 202 545 162.91

 東田 依子 20 30 6206 206.87 267 665 3  庄司　佳弘 30 4706 156.87 201 515 166.96

 東田 菜穂 15 48 8949 186.44 232 655 184.87 4  東田　菜穂 20 3190 159.50 203 548 162.72

 辻井 隆弘 10 36 6414 178.17 215 584 179.02 5  山田　孝 15 3029 201.93 299 705 185.29

 山本 貴子 15 42 7416 176.57 208 573 183.79 6  山本　貴子 12 1999 166.58 194 536 171.50

 八丸 康司 0 30 5188 172.93 236 602 166.18 7  東田　依子 6 1083 180.50 214 553 174.46

 藤村　知弘 0 21 4026 191.71 246 656 192.27  辻井　隆弘 6 1057 176.17 190 542

 吉田 茂博 10 18 3519 195.50 231 617 188.73  藤丸　ミキ子 6 1038 173.00 200 524 177.15

 成田 真由美 25 12 2227 185.58 245 632 190.83

 藤枝　秀一 0 6 1421 236.83 260 737

 庄司 佳弘 5 171.11

 赤根 晴彦　 10

男子 269 女子 269

男子 737 女子 660

■女子スクラッチ

 ３年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

　　　３年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～８回 ）　※HD込み KBF３年度公認競技大会 出場成績（４月～１１月１４日）※スクラッチ

 ３年度ハイシリーズ 藤枝　秀一 藤丸　ミキ子

選 手 名

■男子スクラッチ



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 藤枝　秀一 0 234 205 198 637 254 244 213 711 1348 12 2769 230.75 260 737

 吉田 茂博 10 277 234 189 700 243 193 200 636 1336 24 4855 202.29 277 700 188.73

 山田　孝 10 211 181 221 613 244 261 169 674 1287 54 11925 220.83 279 734 210.98

 藤丸 ミキ子 25 189 205 202 596 246 225 188 659 1255 36 7463 207.31 294 735 203.03

 山本 貴子 15 241 175 197 613 153 207 174 534 1147 48 8563 178.40 241 613 183.79

 八丸 康司 0 214 199 147 560 157 234 172 563 1123 36 6311 175.31 236 602 166.18

 東田 菜穂 15 190 150 187 527 186 190 165 541 1068 54 10017 185.50 232 655 184.87

 辻井 隆弘 10 159 164 167 490 160 149 195 504 994 42 7408 176.38 215 584 179.02

 東田 依子 20 0 0 0 30 6206 206.87 267 665

 藤村　知弘 0 0 0 0 21 4026 191.71 246 656 192.27

 成田 真由美 25 0 0 0 12 2227 185.58 245 632 190.83

 庄司 佳弘 5 0 0 0 171.11

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

 秋元　真奈　 35 159 162 136 457 0 457

　第 ９ 回　クラブ月例会成績　（１２月後半例会） 令和 ３年１２月１５日開催 　３年度　月例会競技　 トータル

■ 他クラブ参加（公認）



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 54 11925 220.83 279 734 210.98 1  藤村　知弘 56 10565 188.66 259 654 187.44

 藤丸 ミキ子 25 36 7463 207.31 294 735 203.03 2  成田　真由美 36 5903 163.97 202 545 162.91

 東田 依子 20 30 6206 206.87 267 665 3  庄司　佳弘 30 4706 156.87 201 515 166.96

 東田 菜穂 15 54 10017 185.50 232 655 184.87 4  東田　菜穂 20 3190 159.50 203 548 162.72

 山本 貴子 15 48 8563 178.40 241 613 183.79 5  山田　孝 15 3029 201.93 299 705 185.29

 辻井 隆弘 10 42 7408 176.38 215 584 179.02 6  山本　貴子 12 1999 166.58 194 536 171.50

 八丸 康司 0 36 6311 175.31 236 602 166.18 7  東田　依子 6 1083 180.50 214 553 174.46

 吉田 茂博 10 24 4855 202.29 277 700 188.73  辻井　隆弘 6 1057 176.17 190 542

 藤村　知弘 0 21 4026 191.71 246 656 192.27  藤丸　ミキ子 6 1038 173.00 200 524 177.15

 藤枝　秀一 0 12 2769 230.75 260 737

 成田 真由美 25 12 2227 185.58 245 632 190.83

 庄司 佳弘 5 171.11

 赤根 晴彦　 10

男子 269 女子 269

男子 737 女子 660

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ３年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

 ３年度ハイシリーズ 藤枝　秀一 藤丸　ミキ子

　　　３年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～９回 ）　※HD込み KBF３年度公認競技大会 出場成績（４月～１１月１４日）※スクラッチ

選 手 名



第４７回 ＫＢＦイヤリーチャンピオンシップ クラブ員成績

選手名 HD １G ２G ３G ４G 合計 ５G ６G ７G ８G 合計 ８G合計 予選順位

山田　孝 10 259 228 211 155 853 214 216 198 201 829 1682 7

選手名 HD １G ２G ３G ４G 合計 ５G ６G ７G ８G 合計 ８G合計 予選順位

藤村　知弘 0 181 151 166 115 613 253 212 214 166 845 1458 29

選手名 HD １G ２G ３G ４G 合計 ５G ６G ７G ８G 合計 ８G合計 予選順位

成田　真由美 10 177 173 178 200 728 192 184 149 172 697 1425 14

東田　菜穂 0 144 154 168 157 623 191 162 223 212 788 1411 15

選手名 HD １G ２G ３G 合計 ４G ５G ６G 合計

山田　孝 10 243 219 265 727 182 180 188 550

６G合計

1277

決勝順位

12

令和３年１２月１９日　MKボウル上賀茂

■予選　男子の部　（A-４１名）

■予選　男子の部　（B-４１名）

■予選　女子の部　（A-１８名）

■決勝　男子の部　（２０名）


